
K-RD 1
Unidirectional valves

Apesar de uma verificação cuidadosa, não podemos excluir a possibilidade de erros e não assumimos qualquer responsabilidade pelos dados aqui contidos.
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Características
Pressão operacional 10 bar
Rosca Descrição M-thread acc. DIN 13 (228.00), G-thread acc.

DIN EN ISO 228-1 (228.01 to 228.04), R/Rp-
thread to ISO 7-1

Temperatura do fluido max. +70 °C
Pressão de abertura min. 0.2 bar
Temperatura ambiente Max. +70 °C
Material de vedação NBR
Carcaça Nickel-plated brass

Nota
Outras indicações a pedido.

Artigo
Descrição Rosca Comprimento SW 
 (mm) (mm)
K- 07 30 24 36
K- 07 30 24 37
K- 07 30 24 38
K- 07 30 24 39
K- 07 30 24 40

M 5
G 1/8
G 1/4
G 3/8
G 1/2

25,0
36,5
42,5
51,0
62,0
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